
新型コロナウィルス感染拡大防止への対応について

当店では、お客様に安心してご来店・ご利用いただくために、次のことを実施しております。お客様には
大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願いいたします。

スタッフはマスク着用にて対応させていただきます。また、お客様におかれましても、ご来店の際には
マスク着用にご協力をお願いいたします。

店舗内に消毒用アルコールを設置しておりますので、ご利用ください。

換気のためドアや窓を開けております。また、ドアノブ、カウンター等の消毒を行っております。

360°画像で室内をご覧いただける物件を増やしてまいります。スマホ、パソコン等でご覧いただきな
がら電話でご説明することも可能ですので、ご利用ください。（ ビデオ通話システムも準備中）

お客様へのお飲み物のご提供を差し控えさせていただきます。


